ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2022 года № 18/350-I

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЛИКВИДАЦИОННОГО БАЛАНСА СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕРСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 08 августа 2001 года №129-ФЗ
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года №5-кз
«О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Совета
депутатов муниципального образования Терского сельсовета Буденновского
района Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и
подписания.

Председатель Думы
Буденновского муниципального округа
Ставропольского края В.Ф. Купаев